
 

    

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-127 
 C o n   l ’ E u r o p a   i n v e s t i a m o   n e l   v o s t r o   f u t u r o  

 

 

 

       

 

 

 

 

All’Albo dell’I.C. Commenda 
Al sito  www.istitutocomprensivocommenda.edu.it   

 

OGGETTO: 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA - ISTANZE PER IL RECLUTAMENTO DI ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI E COLLABORATORI SCOLASTICI - Progetto “IL SENSO DEL NOI, 
L’APPARTENENZA, LA RECIPROCITA’ ” CODICE 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-127 
CUP H84C22000490001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA le candidature pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 1348 del 

02/02/2023;  

COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 1683 del 09/02/2023;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 1986 del 16/02/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 1998 del 16/02/2023; 

CONSIDERATO che non sono giunti reclami; 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva: 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI: 
 
 

CANDIDATO 

 
TITOLI ED ESPERIENZE 

 

 
PUNTEGGIO         

TOTALE 

 Diploma 
scuola 

secondari
a di Sc. 2° 

grado  

Laurea Incarichi 

di 

collaborazi

one e 

sostituzion

e DSGA 

Seconda 

posizione 

economica 

Beneficiario 

Art. 7 prima 

posizione 

economica 

Incarichi 

specifici  
Attività 

svolta in 

progetti 

PON 

(ambito 

cont.) 

Attività 

svolta in 

progetti 

PON 

(ambito 

did.) 

Corsi 

ECDL e/ 

o altre 

certif. 

(max. 4) 

 

Preso Ilaria  4 5 / / / / 4 / 4 17 

Selvaggio 
Filomena 

Adele 

4 / / / / / / / / 4 

http://www.istitutocomprensivocommenda.edu.it/




 

    

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-127 
 C o n   l ’ E u r o p a   i n v e s t i a m o   n e l   v o s t r o   f u t u r o  

 

 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI: 
 
 

 
 
  
 

 

       
       

       F.to Il Dirigente Scolastico(1) 

       (Prof.ssa Patrizia CARRA) 
                  (1)Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.vo 39/1993 

 

CANDIDATO 
 

TITOLI ED ESPERIENZE 
 

 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

 Diploma 
Scuola 

Secondar. 
1° grado 

Diploma 
Sc. 

Secondari
a 2° 

grado 

Altro 
Diploma 
Sc. 
Secondari
a 2° grado 

Laurea Seconda 

posizione 

economica 

Beneficiario 

Art. 7 prima 

posizione 

economica 

Incarichi 

specifici 

(Max n.5) 

Attività 

svolta in 

progetti 

PON (Max 5 

esperienze) 

Corsi 

ECDL e/ o 

altre 

certif. 

(max 4) 

 

Scarimbolo 
Costantino 

3 4 / / / 2 4 10 6 29 

Cristofaro 
Giovanni 

3 
 

/ / / 
 

/ / 5 10 / 18 

Pagliara 
Giovanni 

3 / / / / / / 10 / 13 

Puce 
Giuseppe 

3 / / / / / / 10 / 13 

Lezzi Chiara 3 4 / / / / / / / 7 

Salinaro 
Giovanni 

 3 4 / / / / / / / 7 

Destino  
Bruna 

3 / / / / / / 2 / 5 

Magrì 
Teodoro 

3 / / / 
 

/ / / 2 / 5 


